DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 072 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA Nº 029/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022 ...... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 029/2022, DE 30 DE MARÇO DE 2022

“Dispõe sobre a cessão de servidor Municipal
e dá outras providencias”

O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal,
que lhes confere o Art. 89, inciso II.

C E D E R:

Art. 1º. Fica cedida ao Município Miranorte do
Tocantins a Auxiliar de Cirurgião Dentista, CLEIDE
DIAS PEREIRA, matricula 0381, com ônus para o
requisitante, inclusive quanto ao recolhimento
previdenciário em favor do PREVIMAR do Município
de Marianópolis do Tocantins.

Art. 2º. A cessão da servidora fica em aberto a partir
de 30 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2024.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data do dia
30 de março de 2022, revogando as disposições em
contrário.

Publique-se,

Cumpra-se,
  Arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do
Tocantins.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Marianópolis do Tocantins/TO

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 15 de agosto de 2022.
  EDIÇÃO Nº  076

		2022-08-15T18:07:41-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138